-

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS

PAL.\C!0 .FRANO5C0 ALVES Dli: Qlll<.:ffi0Z

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N!! 002/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras
providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na

legislação municipal.

RESOLVE:

Art. 1 º - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados:

- - - -- •>---.•··- ---~ ... ·-- ··-- ·· ·· - ··· ··--··-·
Nome CPF Setor Cargo

CAMILA JANILLE PEREIRA DO NASCIMENTO 064.524.174-10 Sec. Municipal de Cultura, Turismo e Secretária

Juventude Executiva

DANIELLE COSTA DE OLIVEIRA FRANÇA 035.919 .004-94 Gabinete do Prefeito/Controladoria Assessora

Técnica

DUILHO QUEIROZ DE MENESES 057.829.924-09 Sec. Municipal de Administração e Coordenador

Planejamento deT.I.

ELIENE VERÍSSIMO DE MELO 008.914.214-40 Sec. Municipal de Finanças e Gestão Diretora

EWERTON EM MANUEL FRANÇA MEDEIROS 073 .990.424-89 Sec. Municipal de Infraestrutura e Secretário

Mobilidade Urbana Executivo

ILANY BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES CUNHA 117.697.404-14 Sec. Municipal de Governo Secretária

MONTENEGRO Executiva

LEONARDO FILGUEIRA BEZERRA MARTINS 080. 790.464-33 Sec. Municipal de Governo Diretor de

Eventos e

Cerimonial

LORENA DA ROCHA NASCIMENTO 057.364.164-17 Sec. Municipal de Administração e Diretora

Planejamento

PEDRO HIGOR MELO DE MEDEIROS 085.862 .864-35 Sec. Municipal de Agricultura, Pecuária e Secretário

Pes~~ . Executivo

POLIANA CARLA DA SILVA ROCHA 011.035.094-46 Sec. Municipal De Educação e Desporto Secretária

Executiva

RICARDO FABIANO DA SILVA BARBOSA 031.271.634-60 Sec. Municipal de Infraestrutura e Diretor

Mobilidade Urbana Executivo de

Trânsito e

Transporte

SALUSIO PELONHA BEZERRA 050.083 .754-66 Sec. Municipal de Administração e Di~ or
Planejamento

TELMO ANTONIO RODRIGUES MARCELINO 423.030.364-53 Sec. Municipal de Saúde \ p ir ~tor y~ l'J
1\.

Aven ida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 V CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33

VANESSA KAROLINY DE LIMA DINIZ

VANESSA MAYARA FREIRE DA SILVA

ZILMAR KÉSIO DA SILVA BEZERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNIClPAL DE PENDÊ ClAS

PALÁCIO FRA ·c 1 CO ALVE DE Q EIROZ

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33
Gabinete da Prefeita

095.628.864-25 Gabinete do Prefeito/ Assessoria

Imprensa e Comunicação

126.643 .464-07 Sec. Municipal de Administração

Planejamento

059.228.004-77 Sec. Municipal de Finanças e Gestão

Administrativo

do UMILF

de Coordenadora

de Mídias

Sociais

e Coordenadora

de Divisão

Diretor

Art. 2° - A remuneração pelo exercício dos cargos será de acordo com a Lei Municipal

743/2021.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/Ri\!, 06 de janeiro de 2025.

J.))01A13 ~ e dU fJ<;,l{JJJ ;,/ ,
LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ

Prefeita M unicipa l

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33